UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

EDITAL NO 10/2023 CPT-ETS/UFPB

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO
INICIAL E CONTINUADA (FIC) – ELETRICISTA DE SISTEMAS DE ENERGIAS

RENOVÁVEIS (INSTALADOR DE SISTEMA FOTOVOLTAICO)

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO

A Direção do Centro Profissional e Tecnológico – Escola Técnica de

Saúde da Universidade Federal da Paraíba, torna público o resultado da

análise de recurso do Processo Seletivo de Estudantes para o Curso de

Formação Inicial e Continuada (FIC) – Eletricista de Sistemas de Energias

Renováveis (Instalador de Sistema Fotovoltaico):

NOME DO CANDIDATO(A) RESULTADO DA ANÁLISE
Cauã Chaves Brito Recurso indeferido. A documentação

apresentada no ato da inscrição não está de
acordo com o comprovante exigido no item
6.11 do Edital, que possibilita pontuar as
situações requeridas no recurso, seguindo o
disposto no item 8.2.

Edimisio da Silva Filho Recurso deferido.
Jéssica Cristina de Abreu

Romão
Recurso indeferido. Não foi realizada a
inscrição no Processo Seletivo.

João Paulo do Nascimento
Santos

Recurso indeferido. A documentação
apresentada no ato da inscrição não está de
acordo com o comprovante exigido no item
6.11 do Edital, que possibilita pontuar a
situação requerida no recurso, seguindo o
disposto no item 8.2.

Nilson Fábio Ferreira de
Andrade

Recurso deferido.

Rodrigo Andrei Augusto da
Costa

Recurso deferido.

Weslley Daniel de Lima Recurso indeferido. A documentação
apresentada no ato da inscrição não está de
acordo com o comprovante exigido no item
6.11 do Edital, que possibilita pontuar a
situação adicional requerida no recurso,
seguindo o disposto no item 8.2.

Weslley Ferreira Cavalcante Recurso indeferido. A documentação
apresentada no ato da inscrição não está de
acordo com todos os comprovantes exigidos
no item 6.11 do Edital, que possibilita pontuar
a situação adicional requerida no recurso,
seguindo o disposto no item 8.2.

João Pessoa, 19 de junho de 2023.

Maria Soraya Pereira Franco Adriano
Diretora - CPT-ETS/UFPB